[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25.03.2024 г.  №  103 -Р
       р.п.  Екатериновка

Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран  способ  управления таким  домом
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений  в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Постановлением администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 25.03.2024 года № 233 «Об утверждении порядка формирования и ведения перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого  собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация и об утверждении порядка принятии решения по определению управляющей организации», Уставом Екатериновского муниципального района:
1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Екатериновского муниципального района Саратовской области, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, согласно Приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по инфраструктуре, вопросам экологии, жилищно-коммунальной сферы – Вдовину Т.В.
Глава Екатериновского

муниципального района

С.Б. Зязин

	Приложение
к распоряжению администрации

Екатериновского муниципального района
от 25.03.2024 г. № 103-Р

Перечень
управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

№

п/п
	Наименование управляющей организации
	ИНН
	ОГРН
	Адрес
	Телефон
	Руководитель (должность, ФИО)
	Лицензия на право управления МКД
	Срок действия

лицензии
	Дата включения в перечень

	1
	ИП Варнавский А.С. «Технокомфорт»
	641702686289
	323645700023838
	410517,Саратовская обл., г. Саратов, с. Синенькие, ул. Советская, д.88

	+7 937 225-26-16

	Варнавский Алексей Сергеевич
	№ 064-000635 от 29.06.2023 г.
	5 лет
	29.06.2023